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PROCESO CAS N°001-2024-MDO. 

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

Se hace de conocimiento a los interesados y público en general, los resultados de la etapa de evaluación final - curricular del proceso de 

selección de personal, bajo Contrato Administrativo de Servicios (CAS), requerido por la Municipalidad Distrital de Olmos. 

Se precisa lo siguiente: 

APTO:     Al concursante APTO, se detallará el puntaje obtenido a fin de determinar el orden de mérito. 

NO APTO:  Al concursante NO APTO, se detallará con la denominación CUMPLE y NO CUMPLE, precisando que el participante que no acredite el 

cumplimiento de uno de los requisitos, se considera NO APTO. 

ENTREVISTA: Cada postulante APTO para la entrevista personal, deberá apersonarse puntualmente según el cronograma que se detalla en cada puesto, 

la entrevista tendrá una duración como máximo de 15 minutos.   

1. CAS-01-2024, UN (01) SUB GERENTE DE PARTICIPACIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA. 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN 
DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

1 3228-2024 CARLOS ALBERTO 
ELERA VARGAS 

APTO 5 10 10 10 35  

2 3250-2024 EDUARDO DEL 
ROSARIO MOLERO 
AYALA 

NO APTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA CAPACITACIONES EN 
LA FUNCIÓN O MATERIA DE HASTA 
05 AÑOS DE ANTIGÜEDAD. 

3 3204-2024 ESTEBAN 
NOLBERTO PANTA 
MEDINA 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION O MATERIA REQUERIDA 
PARA EL CARGO.  
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         -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 CARLOS ALBERTO ELERA VARGAS 18/03/2024 9:01 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

 

 

2. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE DE SERVICIOS SOCIALES 
N° N° EXPEDIENTE NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

4 3232-2024 ARANCIBIA 
CAMPOS DIANA 
SHERIDON 
RAYNOUD 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, 
GESTIÓN PÚBLICA, EN GESTIÓN 
MUNICIPAL, CONDUCCIÓN DE PERSONAL, 
ASIMISMO, NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION Y MATERIA DEL CARGO A 
EJERCER. 

5 3167-2024 CARLOS ADRIAN 
YEPES CHUMAN. 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA FUNCION 
Y MATERIA DEL CARGO A EJERCER, 
ASIMISMO, CAPACITACIONES EN FUNCION 
O MATERIA. 

6 3092-2024 LISSETTE 
ESTEPHANI 
ZAPATA CUELLAR 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA HABILIDAD, EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, ASIMISMO, NO CUMPLE 
REQUISITOS ADICIONALES. 

  

Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de un (01) 

SUBGERENTE DE SERVICIOS SOCIALES. 
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3. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

7 3245-2024 ZENTNER ALVA 
ONELIA JULIA 

MERCEDES 

APTO 10 6 6 5 27  

8 3111-2024 ELENA DEL 
PILAR LOZADA 
TESEN 

APTO 5 10 6 6 27  

9 
 
 
 

 

3081-2024 ELVA DE LA 
CRUZ MONJA 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN 
GESTIÓN MUNICIPAL, ASIMISMO, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA EN LA 
FUNCION Y MATERIA DEL CARGO A 
EJERCER. 

10 3176-2024 JHONNY 
ANDERSON 
CHAPOÑAN 
TORRES 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN LA 
FUNCION O MATERIA, ASIMISMO, NO 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
ADICONALES.  

11 3233-2024 SEVERO DIAZ 
MONTEZA 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE --- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA 
FUNCIÓN O MATERIA, ASIMISMO, NO 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
ADICIONALES. 

12 3162-2024 JULIO ALEXIS 
ENRIQUEZ 
CUYAN 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE --- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA 
FUNCIÓN O MATERIA, ASIMISMO, NO 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
ADICIONALES. 

13 3196-2024 DIANA 
MERCEDES 
PEREZ NUÑEZ 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA ESTAR HABIL, 
ASIMISMO, NO ACREDITA LOS 
REQUISITOS ADICIONALES. 
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14 3215-2024 FELICITA DIAZ 
VARGAS 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA COMPONENTE DE 
EXPERIENCIA MUNICIPAL, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA EN LA 
FUNCIÓN O MATERIA. NO ACRDITA EL 
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS 
ADICIONALES. 

         

       -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 ZENTNER ALVA ONELIA JULIA MERCEDES 18/03/2024 9:16 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

2 ELENA DEL PILAR LOZADA TESEN 18/03/2024 9:31 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. 

 

4. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO Y PRODUCTIVO. 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

15 3217-2024 MARTIN 
PORLANDO 
SECLEN ICO 

APTO 10 10 8 5 33  

16 3135-2024 JAFET 
RODRIGUEZ 
JULCAMANYAN 

NO APTO CUMPLE CUMPLE    CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA EL REQUISITO EN 
EXCEL, WORD Y POWERT POINT 
BASICO. 

17 3083-2024 GUILLERMO 
GUILLERMO 
STALYN SAUL 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN LA 
FUNCION O MATERIA. 

18 3203-2024 LITMAN 
GERMAN 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN LA 
FUNCION O MATERIA. NO ACREDITA 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

IRIGOIN 
VIDARTE 

EN SU TOTALIDAD LOS REQUISITOS 
ADICONALES. 

     

   -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 
1 MARTIN ORLANDO SECLEN ICO 18/03/2024 9:46 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 

DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

 

5. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE AMBIENTAL. 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES COMPLETOS CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

19 3190-2024 JUAN FRANCISCO 
AURICH ANTON 

APTO 5 10    10 8 33  

20 3217-2024 VICTOR AGUSTIN 
TABOADA CABREJOS 

APTO 5 10 10 5 30  

21 31998-2024 JUAN CARLOS 
CHAFLOQUE LLONTOP 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA HABILIDAD PARA 
EL EJERICIO DE LA PROFESIÓN. 

22 3069-2024 JORGE LUIS ORDOÑEZ 
TERRONES 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA HABILIDAD PARA 
EL EJERICIO DE LA PROFESIÓN. 

23 3119-2024 CRISTHIAN FABIAN 
PSICOYA PEREZ 

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO 
DE LA EXPERIENCIA GENERAL, EN   
CONSECUENCIA, TAMPOCO LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
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         -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 JUAN FRANCISCO AURICH ANTON 18/03/2024 10:01 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

2 VICTOR AGUSTIN TABOADA CABREJOS 18/03/2024 10:16 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. 

 

6. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE DE DESARROLLO TERRITORIAL. 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

24 3248-2024 ALFREDO 
PURIZACA 
ALDANA 

APTO 5 10 8 5 28  

25 3156-2024 DANIEL 
SAMILLAN 

RODRIGUEZ 

      NO APTO   NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA HABILIDAD EN SU CV. 

26 3182-2024 HILDA VIOLETA 
MOSQUERA 
HERNANDEZ 

NO APTO CUMPLE CUMPLE    CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE 
LOS REQUISITOS ADICIONALES 
(CAPACITACIONES 05 AÑOS DE 

ANTIGÜEDAD, Y OFFICE BASICO) 

         

 

 -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 ALFREDO PURIZACA ALDANA 18/03/2024 10:31 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  
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7. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE DE FISCALIZACIÓN Y EJECUTOR COACTIVO. 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

27 3227-2024 WILLIAM 
MIJAHUANCA 

CAJUSOL 

NO APTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA CAPACITACIONES, DE 
HASTA 05 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN 

LA FUNCIÓN O MATERIA. 

 

Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de un (01) 

SUBGERENTE DE FISCALIZACIÓN Y EJECUTOR COACTIVO. 

8. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE DE COMERCIO, LICENCIAS Y CONTROL SANITARIO 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

28 3207-2024 ELMER PAUL 
CORTEZ 

ADRIANZEN 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 
COMPONENTE GESTIÓN MUNICIPA, 

ASIMISMO, NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA EN LA FUNCIÓN O 

MATERIA. 
NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO EN 
SU TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS 

ADICIONALES. 
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Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de UN (01) 

SUBGERENTE DE COMERCIO, LICENCIAS Y CONTROL SANITARIO. 

 

9. CAS-01-2024, UN (01) SUBGERENTE DE INFRAESTRUCTURA.  

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

29 3219-2024 JORGE DALBER 
PRIMO 

CABREJOS 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA 
TOTALIDAD EN LA FUNCIÓN O 

MATERIA, ASIMISMO, NO CUMPLE 
CON TOTALIDAD LOS REQUISITOS 

ADICIONALES. 
 

 

Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de UN (01) 

SUBGERENTE DE INFRAESTRUCTURA. 

 

10. CAS-01-2024, DOS (02) ANALISTAS.  

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

30 3079-2024 ROSA 
VERONICA 
CHUNGA 
PANTA 

APTO 5 6 6 10 27  
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31 3075-2024 ROMARIO 
ALDAIR 

LEONARDO 
NEVADO 

APTO 5 6 6 10 27  

32 3212-2024 CRISTIAN 
GENARO LARA 

VALLEJOS 

APTO 5 6 6 10 27  

33 3068-2024 MARIBEL 
HUAMAN 

CUEVA 

APTO 5 6 6 10 27  

34 1048-2024 CARMEN JULIA 
LOPEZ 

RIVADENERYA 

APTO 5 6 5 10 26  

35 3127-2024 JOSE PAUL 
SANCHEZ SIAPO 

NO APTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA PROCESADOR DE 
TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y 

PROGRAMAS DE PRESENTACIÓN 
BASICO.  

 

       -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 
1 ROSA VERONICA CHUNGA PANTA 18/03/2024 10:46 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 

DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

2 ROMARIO ALDAIR LEONARDO NEVADO 18/03/2024 11:01 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

3 CRISTIAN GENARO LARA VALLEJOS 18/03/2024 11:16 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

4 MARIBEL HUAMAN CUEVA 18/03/2024 11:31 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

5 CARMEN JULIA LOPEZ RIVADENERYA 18/03/2024 11:46 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  
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11. CAS-01-2024, UN (01) RESPONSABLE DE DEMUNA. 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

36 3160-2024 MIRTHA ROSARIO 
RAMOS REYES 

APTO 5 5 5 10 25  

37 3225-2024 RODOLFO 
GUSTAVO ARBULU 

PAREDES 

APTO 5 6 6 10 27  

38 3130-2024 NILDER JAMES 
SALAZAR CIEZA 

NO APTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA 
CAPACITACIONES REQUERIDAS 

AFIN A LA FUNCION O 
MATERIA, CON UNA 

ANTIGÜEDAD DE 05 AÑOS. 

39 3112-2024 KATYA MARYSELD 
RIOS DIAZ 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA HABILIDAD, 
ASIMISMO, NO CUMPLE 

EXPERIENCIA EN LA FUNCION 
O MATERIA DEL CARGO A 
EJERCER, ASIMISMO, NO 

CONTEMPLA EN LA TOTALIDAD 
LOS REQUISITOS ADICIONALES. 

40 3107-2024 SONIA ALCANTARA 
ROJAS 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA. 

41 3059-2024 JOSE KARLO 
ESQUIVEL AGUILAR 

DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO -- NO FIRMO DECLARACIONES 
JURADAS. 

 

       -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 
1 MIRTHA ROSARIO RAMOS REYES 18/03/2024 12:01 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 

DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

2 RODOLFO GUSTAVO ARBULU PAREDES 18/03/2024 12:16 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  
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12. CAS-01-2024- UN (01) PSICOLOGO (A) 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

42 3160-2024 CLAUDIA 
FIORELLA 

RACCHUMI 
SECLEN 

APTO 5 5 5 5 20  

43 3195-2024 YANELY 
YESENIA 

QUIÑONES 
RIOS 

APTO 5 5 5 10 25  

44 3076-2024 SHEYLA YADIRA 
CARRANZA 

MILLAN 

APTO 5 6 5 5 21  

45 3173-2024 LUIS ADRIAN 
DE LA SERNA 

ESPINOZA 

APTO 5 5 6 5 21  

46 3168-2024 BRAVO VILLA 
YENNIFER 
FABIOLA 

APTO 5 5 5 8 23  

47 3091-2024 KATHERINE DEL 
MILAGRO 
MENDOZA 

PELTROCHE 

APTO 5 6 5 5 21  

48 3073-2024 PAMELA AIMET 
LEDESMA 

FALLA 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA, EN CONSECUENCIA, NO 

CUMPLE LA ESPECIFICA. 

49 3120-2024 ERIKA DEL 
ROCIO LOPEZ 

CAPUÑAY 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE  NO CUMPLE -- NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA, EN CONSECUENCIA, NO 

CUMPLE LA ESPECIFICA. 
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        -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 CLAUDIA FIORELLA RACCHUMI SECLEN 18/03/2024 12:31 P.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

2 YANELY YESENIA QUIÑONES RIOS 18/03/2024 12:46 P.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

3 SHEYLA YADIRA CARRANZA MILLAN 19/03/2024 9:01 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

4 LUIS ADRIAN DE LA SERNA ESPINOZA 19/03/2024 9:16 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

5 BRAVO VILLA YENNIFER FABIOLA 19/03/2024 9:31 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

6 KATHERINE DEL MILAGRO MENDOZA 
PELTROCHE 

19/03/2024 9:46 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

 

13. CAS-01-2024- UN (01) JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO, MODERNIZACIÓN E INVERSIONES. 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 

COMPLETOS 
CONDICIÓN 

DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

50 3136-2024 WALTER 
DOMINGUEZ 

ALDANA 

APTO 5 7 7 5 24  

        -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 WALTER DOMINGUEZ ALDANA 19/03/2024 10:01.A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

14. CAS-01-2024, UN (01) ASISTENTE DE INGENIERIA. 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN 
DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

51 3224-2024 DEINER 
HUAMAN 
MANCHAY 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE - -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION O MATERIA REQUERIDA 
PARA EL CARGO. 

52 3249-2024 JOSE JOEL 
FARFAN 
SANCHEZ 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA CAPACITACIONES EN LA 
FUNCIÓN O MATERIA DE HASTA 05 
AÑOS DE ANTIGÜEDAD. 

53 3230-2024 LUIS 
FERNANDO 
RUIZ GOMEZ 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE  -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
GESTION MUNICIPAL  

54 3235-2024 KEVIN LUIS 
HUAYAMA 
VILLEGAS 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
GESTION MUNICIPAL. 
 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION O MATERIA REQUERIDA. 
 

55 3189-2024 BETH-SUA 
ARELLANO 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
GESTION MUNICIPAL. 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION O MATERIA REQUERIDA.  
 

56 3180-2024 DIANA NATALI 
DURAND CRUZ 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION O MATERIA REQUERIDA.  
 

57 3199-2024 CRISTHIAN 
AIMAR COICO 
DELGADO 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL 
 

58 3149-2024 GIANELLA 
LIZBETH 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

MONTALVAN 
OYOLA 

ESPECIFICA 
 

59 3099-2024 CARLOS 
ALBERTO 
COBEÑAS DE LA 
CRUZ 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y 
ESPECIFICA 

60 3208-2024 SYNDIA PAOLA 
CHAYAN 
MAYANGA 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE ---- -- NO ACREDITA CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS EN SU TOTALIDAD.  

Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de UN (01) 

ASISTENTE DE INGENIERIA. 

 

15. CAS-01-2024, UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN 
DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

61 
 

3239-2024 LILIBETH 
LILIANA POLO 
VILLALOBOS 

 
NO APTO 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

62 3188-2024 ELMER 
JONATAN 
CARRANZA 
CASTRO 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

63 
 

3170-2024 ESTEFANNY 
YUDIT SIPION 
ECAN 

NO APTO  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA.. 

 
64 
 

3218-2024 ROCIO DEL 
PILAR NAZARIO 
SIFUENTES 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

65 3206-2024 DANIEL 
FERNANDO 
VALDERRAMA 
CHAVEZ 

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

66 3100-2024 MARITTA 
LORENA 
MONTALVÁN 
TESÉN 

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL CARGO. 
NO CUENTA CON REQUISITOS 
ADICIONALES 

67 3175-2024 GUSTAVO 
LEONIDES 
CIPRIANI TELLO 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION O MATERIA REQUERIDA 
PARA EL CARGO. 
 

68 3110-2024 MANUEL 
DURAN VALDEZ 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN 
LA FUNCION O MATERIA REQUERIDA 
PARA EL CARGO. 
NO CUENTA CON REQUISITOS 
ADICIONALES. 

 

Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de UN (01) 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 

16. CAS-01-2024, UN (01) SECRETARIA DE GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN 
DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

69 3193-2024 NÉLIDA LUZ 
BANCES BRENIS 

 
APTO 

5 10 10 10 35  



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

70 3222-2024 PATRICIA 
ESTEFANY 
MAYANGA 
FLORES 

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUMPLE REQUISITOS. 

71 
 

3202-2024 KIMBERLITH 
KASSANDRA 
SOPLOPUCO 
MORE 

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUMPLE REQUISITOS. 

 
72 
 

3197-2024 ELIZABETH 
MERCEDES 
AGURTO SOSA 

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUMPLE REQUISITOS. 

 

        -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 
1 NÉLIDA LUZ BANCES BRENIS 19/03/2024 10:16 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 

DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

 

17. CAS-01-2024, UN (01) JEFE DE AREA TECNICA MUNICIPAL 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

73 3229-2024 CÉSAR LEVI 
SERRATO 
MACO 

 
APTO 

5 5 5 6 21  

74 3130-2024 WALTER 
ISIDRO 
VELASQUEZ 
ZEÑA 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA HABILIDAD. 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

75 
 

3164-2024 ADILFREDO 
PUPUCHE 
ROQUE 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA HABILIDAD. ASIMISMO, 
NO CUENTA CON CAPACITACIONES 
CON 05 AÑOS DE ANTIGÜEDAD. 

 

 

        -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 CÉSAR LEVI SERRATO MACO 19/03/2024 10:31 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

 

 

18. CAS-01-2024, UN (01) TECNICO MECANICO 

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

76 3246-2024 ENRRY 
PACHERRES 
AGUILAR 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA DOCUMENTADAMENTE 
LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA.  

 

Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de UN (01) 

TECNICO MECANICO. 

 

 

 

 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

19. CAS-01-2024, UN (01) TECNICO SOLDADOR. 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN 
DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

77 3247-2024 JAIME 
MARTINEZ 
ZUVIATE 

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
EN LA FUNCION O MATERIA PARA EL CARGO. 
ASIMISMO, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
ADICIONALES. 

78 3251-2024 JOSE JOEL 
MAYANGA 
PUSE 

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO 
REQUERIDO. 

Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de UN (01) 

TECNICO SOLDADOR. 

20. CAS-01-2024, UN (01) TECNICO ELECTRICISTA. 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

79 3169-2024 ALLEN YAHIR 
PUPUCHE 
CASTRO 

APTO 5 8 8 8 29  

80 3206-2024 DANIEL 
VALDERRAMA 
CHAVEZ 

NO APTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -- NO ACREDITA CAPACITACIONES 
REQUERIDAS. 

 

        -En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 ALLEN YAHIR PUPUCHE CASTRO 19/03/2024 10:46 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS 
RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

         EXPEDIENTES DESCALIFICADOS. 

N° N° 
EXPEDIENTE 

NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

81 3241-2024 MILTON CESAR 
SEMPEN ZUÑIGA 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

-- NO ESPECIFICO EN EL FORMATO 
06 EL CARGO AL QUE POSTULABA.  

82 3172-2024 FERNANDO IVAN 
CABANILLAS 
GUERRA 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

-- NO ESPECIFICO EN EL FORMATO 
06 EL CARGO AL QUE POSTULABA.  

83 3118-2024 LUISA CAROLINA 
ESCAJADILLO 
CUSTODIO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

-- NO ESPECIFICO EN EL FORMATO 
06 EL CARGO AL QUE POSTULABA.  

84 3117-2024 CRISTIAN 
HECTOR 
CARRASCO 
RAMOS    

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

-- NO ESPECIFICO EN EL FORMATO 
06 EL CARGO AL QUE POSTULABA.  

85 3263-2024 ASTRID 
CAROLINA 
CABREJOS 
MONENTENEGRO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

-- NO ESPECIFICO EN EL FORMATO 
06 EL CARGO AL QUE POSTULABA. 

86 3262-2024 JOSE LUIS 
BARANSIARAN 
CORDOVA 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

 
DESCALIFICADO 

-- NO FIRMO DECLARACIONES 
JURADAS. 

 

OLMOS, 14 DE MARZO DEL 2024. 

ATENTAMENTE; 

LA COMISIÓN EVALUADORA DEL PROCESO CAS-01-2024-MDO. 


